ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
24 июля 2013 года

№ 14/4

г.Новокузнецк
«Об освобождении от обязанностей членов УИК №1271»

В соответствии с п.7 ст.29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1271 Вакареву Людмилу Владимировну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, в связи с тем, что она находится в непосредственном подчинении у зарегистрированного кандидата на должность главы Красулинского сельского поселения.

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и вывести из состава комиссии УИК №1271:

- Каракай Алену Семеновну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы,  в связи с тем, что она находится в непосредственном подчинении у зарегистрированного кандидата на должность главы Красулинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские вести».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ушакову Т.В.
Председатель ТИК

И.И.Шилина

Секретарь ТИК

Т.В.Ушакова